
DNY ORIENTACE NA HRADISKU  

2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stejně jako v minulých letech jsme pro vás v rámci akce  

DNY ORIENTACE V PŘÍRODĚ připravili školní závod  

v orientačním běhu. 

KDY: v pátek 27.4.2018 od 8 do 13 hodin 

KDE: SŠZZ Olomouc, U Hradiska 4;  

start a cíl bude před vchodem krčkem do tělocvičny 

KDO: Závod je určen nejen žákům SŠZZ Olomouc, vyzkoušet si 

orienťák může při této příležitosti každý zájemce. Budou 

připraveny jednoduché tratě, které absolvujete každý svým 

tempem. Stačí si vybrat podle svých schopností. A pak si to 

namířit nejrychlejší cestou do cíle přes všechny kontroly.  

JENOM MAPA A TY! TO DÁŠ! 

Nejlepší žáci SŠZZ Olomouc se nominují do družstva, které 

bude SŠZZ Olomouc reprezentovat na KF Přeboru škol 16. 

května na Svatém Kopečku.  

 

 

Srdečně zve Spolek orientačních běžců Olomouc 


